
,Is"
Město Příbram Pro jednání ZM
Odbor : správy majetku dne: 20.5.2019
Název bodu jednání:
Žádost o prodej části pozemku p. č. 1599/1 a části pozemku p. č. 1505, oba v katastrálním území
Příbram

Předkládá: Rada města Příbram

,Zpracovala. Be. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru spravy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 30.4.2019, č. usn. 440/2019
Text usneseni RM: Rada města
I.doporučujeZM
schválit prodej části pozemku p. č. 1599/1 o výměře 62 m' z celkové výměry 3441 m' (dle
geometrického plánu č. 6106-195/2018 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 1599/3) v k. ú. Příbram,
za cenu 684,00 Kč/m' a části pozemku p. č. 1505 o výměře 31 m' z celkové výměry 1436 m' (dle
geometrického plánu č. 6106-195/2018 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 1505/2) v k. ú. Příbram,
za cenu 684,00 Kč/m',

Il.ukládá
Odboru vnitřních věci zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne
20.05.2019.

lll.ukládá
Odboru správy majetku podat žádost na Stavební úřad a územní plánování, Tyršova 108, 261 01
Příbram l, o změnu Územního plánu Příbram, týkající se vyjmutí části pozemku p. č. 1504 o výměře
58 m' z celkové výměry 27454 m2 v katastrálním území Příbram (dle geometrického pIánu č. 6106-
195/2018 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 1504/2) z plochy vymezené v úpo jako lesní plochy
- městské lesy - lesy zvláštního určení (ML).

Napsala: jana Řičařová

Návrhy na usnesení:
ZM schvaluje - neschvaluje
prodej části pozemku p. č. 1599/1 o výměře 62 m' z celkové výměry 3441 m' (dle geometrického
plánu č. 6106-195/2018 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 1599/3) v k. ú. Příbram, za
cenu.........Kč/m' a části pozemku p. č. 1505 o výměře 31 m' z celkové výměry 1436 m' (dle
geometrického plánu č. 6106-195/2018 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 1505/2) v k. ú. Příbram,
za cenu.........Kč/m2,

Důvodová zpráva:
Rada města Příbram dne 12.11.2018, svým usnesením č. 1132/2018 schválila záměr prodat část
pozemku p. č. 1504 o výměře cca 53 m' z celkové výměry 27454 m' (část vyznačena v situačním
snímku, který je přílohou žádosti) v k. ú. Příbram, část pozemku p. č. 1599/1 o výměře cca 60 m'
z celkové výměry 3441 m' (část vyznačena v situačním snímku, který je přílohou žádosti) v k. ú.
Příbram a část pozemku p. č. 1505 o výměře cca 27 m' z celkové výměry 1436 m' (část vyznačena
v situačním snímku, který je přňohou žádosti) v k. ú. Příbram.

Žadatel:

Předmět žádosti:
prodej části pozemku p. č. 1599/1 o výměře cca 60 m' z celkové výměry 3441 m' (ostatní
plocha/ostatní komunikace), části pozemku p. č. 1504 o výměře cca 45 m' z celkové výměry 27454 m'
(lesní pozemek) a části pozemku p. č. 1505 o výměře cca 27 m' z celkové výměry 1436 m' (ostatní
plocha/ostatni komunikace), vše v k. ú. Příbram.
Vzhledem k tomu, že k lesnímu pozemku p. č. 1504 v k. ú. Příbram nezískalo město Příbram souhlas
stavebního úřadu s rozdělením tohoto pozemku, není část lesního pozemku p. č. 1504 v k. ú. Příbram
uvedena v návrhu na usneseni. S touto skutečností byl žadatel seznámen.

l



Účel:
zajištění lepšího přístupu ke stavbě (býv. WC) na pozemku p. č. 1508 v k. ú. Příbram a zkulturněni
jejího okolí.

NP

Pozn.: žadatel v loňském roce od města Příbram odkoupil pozemek p. č. 1508 v k. ú. Příbram (jehož
součástí je stavba býv. wc).

žadatel mj. ve své žádosti uvádí, že v žádném případě nechce poptávané pozemky oplotit nebo měnit
jejich ráz, jde mu jen o to, aby měl zajištěn lepši přístup ke stavbě a mohl zkulturnit její okolí, protože
si to dané místo opravdu zaslouží. Stavbu odkoupil od města Příbram a je nutné ji zrekonstruovat
(hlavně odizolovat, jelikož nánosy hlíny a listí na zdech stavby jsou příčinou vlhnuti). Dalším důvodem
je zajištěni lepšího přístupu k inženýrským sitím (odpad, voda a již plánovaná el. přípojka).

Znalecký posudek č. 2217/15/2019 ze dne 9.3.2019, vyhotovený Ing. Pechem:
Část pozemku p. č. 1505 o výměře 31 m' v k. ú. Příbram: po zaokrouhleni 21.204 Kč (tj. 684 Kč/m'),
Část pozemku p. č. 1599/1 o výměře 62 m' v k, ú. Příbram: po zaokrouh|ení 42.408 Kč (tj. 684 Kč/m').

Náklady za vypracováni znaleckého posudku byly již žadatelem městu Příbram uhrazeny.

vyjádření Odboru investic a rozvoje města - oddělení rozvoje města:
Odbor nesouhlasí s prodejem části pozemků tak, jak je požaduje žadatel, neboť' se jedná o plochy
veřejných prostranství a především je na žádaných částech chodník, který musí zůstat ve vlastnictví
města.
Odbor doporučuje prodej části předmětných pozemků v rozsahu zřejmém z grafické přílohy jejich
vyjádření, a to:
prodej části p. č. 1504 o výměře cca 53 m' - dle ÚPO se jedná o lesní plochy - městské lesy - lesy
zvláštního určeni (ML), kdy se dle ÚPO nejedná o plochu veřejného prostranství,
prodej části p. č. 1599/1 o výměře cca 24 m' - dle ÚPO se jedná o plochu veřejného prostranství
(PVP).
Odbor upozorňuje, že již z podstaty tohoto určeni není možné pozemky oplotit ani nijak omezit
z užívánÍ ostatní obyvatele města
Dle ÚPO pozemek p. č. 1505 je plochou veřejného prostranství - městské parky a lesoparky (MPL),
nejedná se o plochu veřejného prostranství.

Po obdrženi vyjádření Odboru investic a rozvoje města kontaktoval Odbor správy majetku žadatele
s tím, zda by případně souhlasil i s odprodejem části pozemků tak, jak navrhuje tento odbor. Žadatel
elektronicky odpověděl, že ano, avšak i nadále trvá na projednání i jeho návrhu - sděleno ústně
(pozn. vyjádření Samostatného oddělení si|ničního hospodářství, niže uvedené, s ním konzultováno
již nebylo).

Vyjádření Samostatného oddělení silničního hospodářství:
z hlediska dopravních zájmů nemá oddělení námitek k prodeji části pozemku p. č. 1504 v k. ú.
Příbram, nesouhlasí však s odprodejem části p. č. 1599/1 a p. č. 1505 v k. ú. Příbram, vzhledem
k tomu, že na těchto pozemcích je evidována místní komunikace.
Pozemky p. č. 1504 a p. č. 1505 v k. ú. Příbram nejsou uvedeny v obecně závazné vyhlášce města č.
4/2019, o místním poplatku za užívání veřejného prostranství, ale pozemek p. č. 1599/1 v k. ú.
Příbram ano.
Na otázku Odboru správy majetku, zda by něco bránilo (v případě schváleni prodeje) vyjmuti
poptávaných částí z pasportu místních komunikací, Samostatné odděleni silničního hospodářství
odpovědělo, že je možné tyto části vyjmout z pasportu místních komunikací. Rozhodnuti o vyřazení
pozemní komunikace z kategorie místní komunikace vydá Samostatné odděleni silničního
hospodářství, jako silničnI správni úřad, na základě žádosti nového vlastníka předmětných částí
pozemků.

vyjádření Odboru životního prostředí (ústní sdělení příslušného referenta):
Dotčené lesy jsou vyhlášeny jako lesy zvláštního určení. Před prodejem poptávané části pozemku
je třeba tuto část pozemku z tohoto lesa vyjmout. Případný poplatek za odnětí pro rok 2018 činil
104,71 Kč/m'. Tento poplatek by město Příbram muselo zaplatit Celnímu úřadu na základě rozhodnutí
Odboru životního prostředí ještě před samotným prodejem. Celní úřad by pak 40% částky poplatku
městu Příbram vrátil (náklady s tímto odnětím spojené by pak byly dány k úhradě žadateli).

2



Dále odbor upozorňuje, že před samotným uzavřením kupní smlouvy musí být předmětná část lesního
pozemku odňata z lesa - rozhodnutí vydává Odbor životního prostředí (bez rozhodnutí Odboru
životního prostředí a souhlasu stavebního úřadu s dělením pozemku nebude moci město Příbram
poptávanou část lesního pozemku prodat). Na toto byl žadatel upozorněn.

Dále bylo zjištěno, že pozemek p. č. 1504 a část pozemku p. č. 1599/1 (tato část se nachází mimo
komunikaci a není částí poptávanou žadatelem) v k. ú. Příbram je předmětem smlouvy o pronájmu,
která byla uzavřena s Městskými lesy Příbram s.r.o. dne 12.6.2009. Z tohoto důvodu bylo požadováno
j vyjádřeni Městských lesů Příbram s.r.o.

Vyjádřeni Městských lesů Příbram s.r.o.:
Městské lesy Příbram s.r.o. souhlasí s prodejem části pozemku p. č. 1504 v k. ú. Příbram o výměře
cca 45 m'. jedná se svah podél budovy.

V případě, že by byl v budoucnu schválen prodej části p. č. 1504 v k. ú. Příbram, byla by předmětná
část pozemku vyjmuta z předmětu smlouvy o pronájmu, po rozhodnutí v příslušném orgánu.

Vyjádření 1. SčV a.s.:
na poptávanou část p. č. 1505 navazuje vodovodní řad a v poptávané části tohoto pozemku vede
vodovodní přípojka.

Vyjádření ČEZ Distribuce, a.s.: podél poptávané části p. č. 1599/1 vede podzemní sIť NN.

Záměr prodeje části p. č. 1505 a části p. č. 1599/1, oba v k. ú. Příbram zveřejněn na úřední desce:
4.4. - 22.4.2019.

Nabývací tituly:
Smlouva o bezúplatném převodu majetku do vlastnictví obce ze dne 1.6.1997.
Prohlášení ze dne 21.12.1993.

Komise pro realizaci majetku města dne 17.10. 2018:
Pozn: Komisi byly navrženy dvě varianty: dle požadavku žadatele a dle návrhu Odboru investic a
rozvoje města.
Komise doporučuje schválit záměr prodat část pozemku p. č. 1504 o výměře cca 45 m' z celkové
výměry 27454 m' v k. ú. Příbram.

Stanovisko Odboru správy majetku:
Odbor ponechává rozhodnuti na příslušném výkonném orgánu.
Na místě bylo provedeno místní šetřeni a pořízena fotodokumentace. Poptávané pozemky se nachází
na Svaté Hoře, v Příbrami ll (okolo stavby býv. WC).

Přílohy
l) situační snímek, ortofotomapa, fotodokumentace, geometrický pIán č. 6106-195/2018
2) žádost včetně zákresů poptávaných části pozemků
3) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Samostatného oddělení silničního
hospodářství včetně elektronického doplněni ze dne 19.11.2018 a vyjádření Městských lesů Příbram
s.r.o.
4) znalecký posudek č. 2217/15/2019 ze dne 9.3.2019, vyhotovený Ing. Pechem

3



509 i'
k. ú. Příbram

O

,l
l

l
l'

l .ä .ä .ä .S
T~ ~ ~ T~ ~ ~

am
"" :" 'o 4/mq/qí ·š! ·2 QÉ ·Š

O

1546 " · 1599/2
1547 " ' '

Q1548 ""
° L

R549 ·
I

/55í'
Í " 1bá,

156á

156&
\1569 "

1571Ě

G ~ .._,56

\~~_

-5563 4/"05"
-&'"'66

É -- O-- h567 l' 560

1i576/2
' _' 1Š71 'B? Ů741;7, . l ·

1578
1576/1

)
Q
1577 CL

1580/2

Í

&55 ,,.,,..r
,rl' , l'

,/í""" l

lď l
,

r l
..

r...l"'
..

,l
CL

1554/1

)

f

LEGENDA:v/astnictv/ pozemků
město Pň'bram

áůj poptávané části pozemků (žadatelem)

l
L'
l









\

\,
\

1| l

l \
l

l l
I Ĺ

\
l 'l
l l
l l

l ŕ
' l l

1| '1\, ,'
I l

l |! \, l'
, 1| Ĺ ll l

Ĺ
l

l
l

\ '

K
\,

\\, 1504/1

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOV1TOST(
Dosavodnf stav No Ý stav

0znaEen( vymám pamN [Kuh pozemku (jZňQČ8M vymera parco!y Druh pozemku Typ stavby ZPM. Porovnáni se stavem evidence : rávnlch vztahů
pozBmlaj 1jfčbm on pŕechóz( z pozemku Cblo listu Yýrrěra dílu OznaCerf

parč, C1Nem mízlU porč. čľ3lem _ . _ _ ZpCHb vyuSV Zpômb vyuZitf v9m&- omoĹEnéhD v vlaAnictvl dňu
P P ·

he i R ho i kotaštru dřWjšf po'. ha ; rri'

, nomoQcmf emcnci ,g U P
P b 0

l b ·

1504 74Í 54 ksn/poz 1504/1 2! 73! 95 ksn/poz 2 1504 /®01 2! 73Ĺ 96
P P

p q
g

0
P P .

U Pi 1504/2 58 lesní' poz 2 1504 10001 ; 58
· p g
q U P

g 0
P .

P P ' P

1505 ! 14j 36 1505/1 ! 14j 05== 2 1505 10001 ; 14! OS
P ·

0
P p q q
P a l

! i bEN 2 1505 10007 ! 31
. , 7505A jm ,=mm . ,K

U

P P U
P

1599/7 i 34j 41 ,,,"=, 1599// i 33j 79 .,=S,,, 2 i !
P
, , . ,

P
q ' q b

! ! 1599/3 .=Ľ, 2 1599/1 100Q1 ! ! 62
P U p

0 q3Ĺ 23j 31 3Ĺ 23Ĺ 37 l i
I P

P P F
F p p q

F · · ·

'\
\
)

\

'\\, ,|,i'

\, \ '

'"\'Ĺ\ 1| 2679-129

\ --------_____
\ -"---~~~

ii,,,

" 1599/3

2679-&2
'% l

2679-77

2679-376 á!®

1504/2 A

1508

Seznam scuřadnic (S—JTSK)

Souřadnice pro zdpis do KN
Y X kód Kv.

"05/2

2 U95

Š l

l Č/S/o bodu

2679-76
i 2679-77

2679-82
2679- 129

2679-¶78 .74J 2679- 178
2679-316

\ 1

\, 2
., 3\ 4

\
L

777624.05 1083396.21 3
777623. 61 1083388. 59 3
777631.93 1083387. 45 3
77763 /.67 1083380.28 3
777609,83 1083390.93 3
777626, 48 1083390.33 3
777629.82 1083388.57 3
777623. 75 1083390.88 3
777609. 08 7083390.87 3
777608. 92 1083380.33 3

Poznámka
obrubn/k
roh budovy
obrubn/k
znak z plastu
obrubník
obrubník
obrubník
obrubn/k
znak z plastu
znak z plastu'r 1505/1

""- ., 2879-76

561._
P

'1562

56f. _ _ -- " ' '1563

565
" 0

_ "----·1566

IE -¥67

J :5.1 " " ' 13

:í-- -""

O

\ /571/1

-

_ 1_ _

"~~

"~
~~

'\
%~

\
I \

\

.r

1|

l

1.
"\

I

'\ 1·
Ĺ

~,

\,

\
\
'\

\
1560

\ I'm

\\
r

1371

<\

R
'rj 'n 1574

" — " f
1575

GEOMETRICKÝ PLÁN p"n mN" 'mm m~n9 z·m0mbn·ký lnMgr St·jrM· cy·0¶ cjmnó 0pr¢vMnty ·MnómdEkQ tn2mýr
Jmóno, pKlmom: , r Jméno. čNjmenE . ,

pro mg. Zuzana St akovcl ing. Zuzana Strakova
ČfBIo pQ'kÁky 00znurm ďlbdnó ěbb pok2k¥ ·wzmmu Ljlbä¶4

z.mômONMch 1j05/95 mnHM¶ckkh 1305/95rozdě/en/ pozemku
6.12.2018 Cki3, 35/2018 18.12.2018 CWS: 22/2018

Ndle2ŕtw&M o pMncu' %pQvkXj pr&mm predphcm. Tmo odpam0 q«mdňck6mu Nónu v ¶ďWRdGk0 podobd UbZeMmu
v dokwnenéQGi kutmtrdN9·o óm&i.

výhotovitel: GPK s. r.cj Kďoďrdk' ljřod nuhhd b Qu~nkn pcmd. OvM.n' N¢nu v lkRhnô podcµ,

Na Hubá/ce 924/5

"' °°' TČŕ8lo pIům,: 6106-195 2018

°""' """"" ='Ĺ"°""ý '"j
Obec: Přmrom Ing. Eva Soukupová

PGP-2374/201&211Kot. území, Příbram 2018.12.17 09:43:01CET
Mcpový lbt: Pňbram l- 1/42

vfMtnňcom poz0mkO byO pQ·kytnuta m02no$t
MIMmk 00 v temm b pMs0hom rmlkh hmNe,
kfer¢ omoem ·pôw»mt

víZ seznam souřadnic
l
,I



Město Příbram - Městský úřad Příbram
Odbor správy majetku
Tyršova 108
261 01 Příbram I

Městský úřad příbram
261 01 př{bram l, Tyršova 108

převza|:Odborsµúy mqetku

= 26 -07- 2018

:'j;"
L,'.. krát ...................pdoh

Žádost o prodej částí pozemků

Vážení,

dovoluji si Vás zdvořile požádat o prodej části pozemku p. č. 1599/1 o výměře cca 60m' a
části pozemku p. č. 1504 o výměře cca 45m' a části pozemku p. č. 1505 o výměře cca 27m'
v katastrálním území Příbram (poptávané části pozemků jsou zakresleny v situačním snímku, který
tvoří nedílnou přílohu této žádosti).

Důvodem podání mé žádosti je hlavně zajištěni lepšího přístupu ke stavbě na pozemku p. č.
1508 v katastrálním území Příbram a zkulturněni jejího okolí.

Pozemek včetně stavby jsem odkoupil od města Příbram a je nutné stavbu zrekonstruovat
(hlavně odizolovat, jelikož nánosy hlíny a |jsti na zdech stavby jsou příčinou vlhnutí). Dalším důvodem
je zajištěnÍ|epšího přístupu k inženýrským sItím (odpad, voda a již plánovaná el. přípojka)

V žádném případě není mým úmyslem poptávané části pozemků oplotit nebo měnit jejich
ráz, opravdu mi jde jen o zajištění lepšího přístupu ke stavbě a zkulturněni jejího okolí, jelikož toto
poutní místo si to opravdu zasloužI.

Za vyhovění mé žádosti předem děkuji a jsem s pozdravem

V Příbrami dne 25.7.2018

Přílohy:
1 x celkový situačn/sn/mek
3 x částečný situačn/sn/mek (pro každé p.č.)
Fotodokumentace oko/j které je nyní příčinou vlhnutí a plísně v objektu

Ý



Nj

I
l

1Ě46

"" ' "" "' '""' "'- '"'"' '"' "

ÉŇ)¢ij "
l

?9/á
' \,, ""~~~~_ 22.52 m " - - - --+

Ô ,'"m':" " , 7, l

15g8 ' G"' ^ " ' " \\ E ', )1éi
" ' """"1508' a 'É=0 _ ""' " · ' ' $2

" - ' ""is''Š6 Lj51 ' ' "'"'"- " ' - - 16.61nř - L. N
1549 1;5Q

15& " " >1562

1,250 156ůť —° ° >1563
o 2 4 8 8 1 15Á q 6,f e" n n KawWálhi mapa,

1»"A

l

tl m
Ĺ 8¶

q

r
,' r '4

I ·

!'ŕ
R' "

ĹEM

l ,l

':
l

íäu Marushka@

Obsah kataMkúmapý a mapy poqµunkQ¥ého katasbu se Iobmuje od měiitka 1:sm
Podrobnější irdomaee k pouiíváni mapy. dirt jQho obbahuj!m uvedeny v EDE fomátj.
Veškeň zjiš~ koUety dě¢ek ndte využhatpm vytŇ0vám hranie pozemkŮ Tuwé~

Cl

L



^

b

í,j
m

, '"O '·'·K'$· " "' '·'·'"· ' ""·' ' ' " '''

A ,,O, "" ' f
" Měkni plochy a obvodu
l — — — — - , ! '"."

' ' .V 4µ' -

( ''f4' ,Q€'} u "' i
E547 l, |E

'5g ' :"" ""^'" l , 1ŠO8

% L-n j-e Í,r 27.41 m'
V '"_ ' r 84 ,,, - '3 '_

04549 1550
"~

15'% " ° ^562

1,250 15M --° ° >1563
o 2 q 8 8 1 , 1,5&5 _ o o -_ S,ť e" n cl LeUeif Kata3tróml mapa Přeh1ťdová"mapa

. _

g
Ab

~4
~
" r U;

i

r

Marushka@

Obsah a mpy poĹe!~hqkdastm se zobrazuje od měřítka 1:$000.
Pďmbnějši iMomaw k používám mapy. aktuamm dat a jepbo obsUu jsou wedeny v Č EDF,fwmátk
Veškerá ůlŠtä!é dékk neůe vyuŽivatpm hmnk Fmemků

V

L



,h
N .

, át m ,wpa,o.,mmm.mo,o,o.

í t

l '".

5:4 \ " Ž":,1 - 6 ?9/2\\ \, l _ _ '
0

1- 47 :: ,,' , ' ' '\ - - . "22.37iň l E
_ i: -. ' 1Eí

-i ij:'m iii ,·"0 Ĺ ,: l
..'5,'8 ' ) r_ , ' '""\,, "0"m'1508 )

v!' "'
V u7S m

O1549 1550

15&—" ""Ĺ562

,'2°. 15M —" ° M563
q 2 4 8 1 l Lee¶et i KakwálM mapa, přeňleaováľmp&.:L5/í&— O O - bd e" cn

i .

Marushka@

Obsah ka~m!mapy a mapy poqtenko4'ěho katastru sb zobrazuje oďměůtka 1:50®.
pQdrubnejší inSomwce k pouZivmi mapy, dda jejího obsahu jsou uvedeny v Eqf fo&).
VeŠkeď Ulek vyuĹÉŇaf pm vytyěwváM Mank pozemkŮ v Wétiu.

C-\



r, '=

ščm """"°"""°" """"

l
' " · , " l

:"" - " — == \1546 ' ·, . Minimahzovat \" "y l

-' · i r'5 í " """ ' l "",,
1_. 47 ,i :: ,: ": '\,

'Ět8 ° "" l "

rO

g' ,,,JU ' )ii,,

1:250

O 2 4 8 1
l

Á

1bo8
O l " -"M

m

""~."""~
"\, 15& ° " >1562

""\ 156éÉ —" ° >1563
\ 1,5/1'5 q q , Nť e"nr Ledle'. mpa, přmedovä řm1pa

\
l 'L"
', r'
'\,, "a

N
\

\

t
"-J-

IN

r--
'\\

Obsah kata5tjální mapy a mapy pQzem~ho katasmj 5c zobrazuk od měřítka
Podrobnější k mapy. dat aŇjĹN jsou uvedeny y FPE fomM}.

Veškeré zjištěné a dékk M!šzě vyuŽívat pm vytyčQvám" hrardc Wemlků v terémh

Marushka®

P

L ""\



r " n'



(l

MĚSTO PŘÍBRAM
MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM, Odbor investic a rozvoje města
Tyršova 108, 261 19 Příbram t, tel.: 318 402 211, fax: 318 631 014, e-mail: e-podatelna@pňbram-city.cz
ID datové schránky města Příbram: 2ebbrqu, lČ: 00243132

VÁŠ DOPIS:
SPIS. ZNAČKA:
ČÍSLO jEDNACÍ: MeUPB 68659/2018/OIRM/OddRM/Há

VYŘIZUjE:
TEL/FAX:
E-MAIL:

Libuše Hálová
318 402 576
1ibuse.halova@,pribram.eu

Městský úřad Příbram
Odbor správy majetku
Oddělení majetkoprávní
jana Říčařová

DATUM: 10.08 2018

Pozemky parč. č. 1599/1, 1504 a 1505 v kat. území Příbram - vyjádření

Dne 27. 07. 2018 jste nás požádali o vyjádřeni k žádosti
o prodej části pozemku p. č. 1599/1 o výměře cca 60 m' části pozemku p. č. 1504 o
části pozemku p. č. 1505 o výměře cca 27 m' vše v k. ú. ňřfbram.

Žádost byla doplněna situačními snímky a fotodokumentací žadatele.

K žádosti sdělujeme:
Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán
Příbram (ÚPO), který schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18. 06. 2018, usn. č. 1006/2018/ZM,
který nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018.

Předmětné pozemky jsou v ÚPO vymezeny následovně:
> p. č. 1599/1 - jedná se o plochu veřejného prostranství (PVP)

> p. č. 1504 -,,plochy lesní - městské lesy - lesy zvláštního určeni (ML)" a podle územního pIánu se
nejedná o plochu veřejného prostranství.

> p. č. 1505 - ,,plochy veřejných prostranství - městské parky a lesoparky (MPL)", jedná se o lokalitu
,,lesopark MPL1 Svatá Hora a podle územního pIánu se nejedná o plochu ve/bjného prostranství.

OIRM nesouhlasí s prodejem výše uvedených části předmětných pozemků v navrženém rozsahu, neboť'
se jedná o plochy veřejných prostranství a především je na žádaných částech chodník, který musí zůstat
ve vlastnictví města.
oirm doporučuje prodej části předmětných pozemků v rozsahu zřejmém z grafické přílohy tohoto
vyjádření a to:

> p. č. 1504 - v rozsahu 53 m'. Jedná se ,,plochy lesní - městské lesy - lesy zvláštního určení (ML)"
a podle územního plánu se nejedná o plochu veřqhého prostranství. Upozorňujeme, že z podstaty
tohoto určeni není možné předmětný pozemek oplotit ani nijak omezit z užIváni ostatní obyvatele
města.

"> p. č. 1599/1 - vTozsahu 24 m" Jedná se o plochu veřejného prostranství (PVP). "Upozorňujeme,
že z podstaty tohoto určeni není možné předmětný pozemek oplotit ani nijak omezit z užívání
ostatní obyvatele města.

,Ĺ

r

S pozdravem

Libuše Hálová
referentka odděleni' /ozvojě města



r"

CJ -
(O
'Q
X>~

'O ORáof ) ŇÉĚ "

~ O O O O O

f? ¶1 ° l ? —

"" " " S :'y ;y Iy

) K
Ŕ)'/ô/M ,9'1>1 52

'O ORáof ) /7!
~ O O O O O

f? ¶1 ° l ? —

- ,ý ,.l ?' 7'!7 )'" " y"""""" ~ LIJ
,l T~.

l

,\, - " l
O l

Oj - 'O
LQ LQ
Kj~~ 'r~ i

<j —-" '

c:Kjl O ,
, °"----€" il i l ) 1^\



:)/

Q
MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM
SAMOSTATNÉ ODDĚLENÍ SILNIČNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ
Tyršova 108, 261 19 Příbram l, tel.: 318 402 211, fax: 318 498 277, e-mail: e-podate|nampribram.eu
ID datové schránky města Příbram: 2ebbrqu, lČ: 00243132

VÁŠ DOPIS ZN:

SPIS. ZNAČKA:
ČÍSLO jEDNACÍ:

VYŘIZUjE:
TEL/FAX:
E-MAIL:

MeUPB 68659/2018
146/2018 OSM/Oddmaj/Řič
SZ MeUPB 68339/2018
MeUPB 76909/2018/SOSH/Zd

Ing. Simona Žďánská
318 402 525
simona.zdanska@pribram.eu

Odbor správy majetku

DATUM: 23.08.2018

vyjádřeni k žádosti

Na základě žádosti o prodej části pozemku parc.č. 1599/1 a části
pozemku parc.č. 1504 a části pozemku parc.č. 1505 v k.ú. Příbram, Vám sdělujeme:
Z hlediska dopravních zájmů nesouhlasI s prodejem části pozemku parč. č. 1599/1 a 1505 v k.ú. Příbram,
vzhledem k tomu, že na těchto pozemcích evidujeme místnľ komunikaci.
Z hlediska dopravních zájmů nemáme námitek k prodeji části pozemku parc.č. 1504 v k.ú, Příbram.

Pozemek parc.č. 1504 v k.ú. Příbram není uveden v obecně závazné vyhlášce města č. 1/2011, o místním
poplatku za užívání veřejného prostranství jako pozemek, za jehož zvláštní užívání se vybírá místní
poplatek.
Pozemky parc.č. 1599/1 a 1505 v k.ú. Příbram jsou uvedeny v obecně závazné vyhlášce města č. 1/2011,
o místním poplatku za uživánľ veřejného prostranství jako pozemek, za jehož zvláštní užívání se vybírá
mIstni poplatek.

Ing. Simona Žd'án

referent Samostatn ství

,t?



.



Jana Říčařová

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Vážená pani Řičařová,

Eva Palivcová
19. listopadu 2018 13:50
jana Řičařová
RE: Žádost o vyjádřeni - prodej části pozemků (okolo býv. WC - Svatá Hora)

v případě schválení prodeje části pozemku p.č. 1599/1 o výměře cca 60 m2 a části pozemku p.č. 1505 o výměře cca
27 m2, oba v k.ú. Příbram bude možné tyto části pozemků, na kterých je evidována místní komunikace vyjmout
z pasportu místních komunikací města Příbram. Toto provede rozhodnutím o vyřazení pozemní komunikace
z kategorie místní komunikace Samostatné odděleni sňničního hospodářství MěÚ Příbram jako silniční správní úřad
na základě žádosti nového vlastníka předmětných částí pozemků. K žádosti žadatel doloží geometrický plán.

Eva Palivcová
referent Samostatného odděleni silničního hospodářství
Tel.: 318402553
Mobil: 731609904
E-mail: eva.palivcova @ pribram.eu

' MĚSTO PŘÍBRAM

www.pribram.eu
Městský úřad Příbram

Ô Tyršova 108
26119 Příbram

From: jana Říčařová
Sent: Wednesday, November 14, 2018 3:02 PM
To: Eva Palivcová
subject' Žádost o vyjádřeni- prodej části pozemků (okolo býv WC Svatá Hora)

Vážená paní Palivcová,
Rada města Příbram dne 12.11.2018, svým usn. č. 1132/2018 mj. schválila záměr prodat část pozemku p. č. 1599/1 o
výměře cca 60 m2 a část pozemku p. č. 1505 o výměře cca 27 m2, oba v katastrálním území Příbram.
Z důvodu, že na těchto částech pozemků je evidována místní komunikace, máme na základě pokynu z rady města
zjistit, zda v případě schváleni prodeje těchto části bude možné tyto části vyjmout z místni komunikace a zda s tím
jsou spojené nějaké podmínky {příp. i nějaké finanční náklady), které by žadatel měl splnit.
V příloze zasíláme situační snímky s vyznačením částí- dle požadavků žadatele a vyjádřenísOSH ze dne 23.8.2018.

Děkujeme za odpověd'a jsme s pozdravem.
jana Říčařová

referent oddělení majetkoprávniho
Tel.: 318402339
E-mail: jana.ricarova@pribram.eu

MĚSTO PŘÍBRAM

www.pribram.eu
Městský úřad Příbram

O .' " Tyršova 108
261 19 Příbram

From: copy192p@pribram.eu [mai|to:copy192p@pribram.eu1
Sent: Wednesday, November 14, 2018 2:45 PM
To: jana Říčařová
subject: Message from 25C-9

1

í'?



Jana Říčařová

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Dobrý den,

Městské lesy PB [mlpribram@mlpribram.cz]
6. srpna 2018 9:06
Jana Říčařová
RE: Žádost o vyjádřeni k prodeji části pozemku p. č. 1504 v k. ú. Příbram

souhlasíme s prodejem části pozemku p.č. 1504 v k.ú. Příbram o výměře cca 45 m2, jedná se o svah podél budovy
(bývalé wc).
je nutné oslovit odbor Zp, Ing. Bílka, zda je možno od lesního pozemku oddělit požadovanou část - návaznost na
územní plán města.

S pozdravem

Ing. František Chytka
jednatel společnosti
Tel.: 604 210 064

Městské lesy Příbram s.r.o.
Podlesí č, 1
261 01 Přibrarn
lČ 26505720
mlpribram@mlpribram.cz
www.mlpribram.cz

From: jana Říčařová [mai|to:jana.Ricarova@pribram.eu1
Sent: Friday, July 27, 2018 10:17 AM
To: Městské lesy PB
subject: Žádost o vyjádřen' k prodej' části pozemku p. č 1504 v k ú Př'bram

vážený pane inženýre,
MěL pb s.r.ó. mají v nájmu mj. pozemek p. č. 1504 v katastrálním území Příbram.
Město Příbram prodalo pozemek (VC. stavby býv. veřejných wc) p. č. 1508 v k. ú. Příbram a nyní eviduje od tohoto
vlastníka žádost o prodej části p. č. 1599/1, části p. Č. 1504 a části p. č. 1505, vše v k. ú. Příbram (viz zákres
v situačním snímku č. 2 přílohy mailu).
U pozemku p. č. 1504 v k. ú. Příbram žádá o prodej jeho části o výměře cca 45 m2 {vi zákres v situačním snímku č.
1 přílohy tohoto mailu). Ve své žádosti žadatel uvádí, že o prodej žádá z důvodu zajištění Iepšího přístupu ke stavbě
(rekonstrukce - odizolovánI, odklizení nánosů hliny a listí, které způsobuje vlhnuti obvodového zdiva) a lepšího
přístupu k inženýrským sItím (odpad, voda, el. přípojka apod.), dále o prodej žádá i z důvodu zkulturněnI okolítéto
stavby. Žadatel dále ve své žádosti uvádí, že není jeho úmyslem poptávané pozemky oplotit nebo měnit jejich ráz,
rád by toto poutní místo pouze zkulturnil.

1



ŽNA,E,KÝ POSUDEK 2217/15/2019

ěcí: částí pozemkŮ p.č. 1504, 1505 a 1599/1 - Příbram. Nemovité věci, jejichž části tvoří
jsou u Katastrálního úřadu v Příbrami zapsána na listu vlastnictví číslo 10001 pro obec Příbram a katastrálni území

Příbram, okres Příbram

" N
4

,

Íl
r
Š

L Objednatelposudku Město Příbram
Tyršova 108
261 19 Příbram i C

ÚČEL POSUDKU zjištěni obvyklé ceny nemovité věci .jako podkladu k vystup6vání
objednatele v právriích vztazích '

Oceněnĺ provedeno ke dni 9. 3. 2019

- F '

u ,í :,

Posure"k vypracoval Ing. Pavel Pech
Voznice 133
263 01 Dobřiš

POUZĺTÉ PŘEDP1SY Zákon číslo 151./1997 Sb., ve zněH pozdějšich předpisů, podle stavu ke dni
9.března 2019

9. 3. 2019, Datum zpracování 9. 3. Z019
samostatně



Strana l

g

Shora popisované nemovité věci nalezneme v jihovýchodním sousedství barokního sakrálního areálu Svatá
Hora - viz letecký snímek na krycím listě tohoto znaleckého posudku.

Tvar, rozměry, přesná poloha dotčené plochy - to vše je demonstrováno na niže přiloženém detailu snímku z
katastrálni mapy, potažmo fotokopii příslušného geometrického plánu, které předmět oceněni definuje.

2. Vlastnické a evidenční údaje
Pozemky, jejichž části tvoří předmět ocenění jsou ke dni oceněni u Katastrálního úřadu v Příbrami zapsány pro

) obec Příbram a katastrálni území Příbram na
LV 10001 jako výlučné vlastnictví

Města Příbramě, se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram '
Majetkoprávně sestáva/l z:

Parcely p.č. 1504

budoucí P.Č. 1504/2

Parcely p.č. 1505

budoucí p.č. 1505/2

a

Parcely p.č. 1599/1

budoucí p.č. 1599/3

lesního pozemku
předmět ocenění Noří jeho část
lesní pozemek

ostatní plochy, ostatní komunikace
předmět ocenění tvoří jeho část
ostatní plocha, ostatní komunikace

s výměrou 27 454 m2

s výměrou 58 m2

s výměrou 1 436 m2

s výměrou 31 m2

ostatní plochy, ostatní komunikace
předmět oceněni Noří jeho část
ostatní plocha, ostatní komunikace

s výměrou 3 441 m2

s výměrou 62 m2,



vÝprs Z KATASTRU NEMDVITOSTÍ
prokazující 8!Ľáv evidovaný k datu 26.07.2018 00:00:00

Vyhotoveno bezúplatně dá/kovým př/stupem pro účel: Správa ma/etku, čj : 14&2018pm Město Př/bmm

Okres: CZO20B Příbram

Kat.úzešní: 735426 p:říbram

Obec: 539911 Příbram

List vlastnictví: 10001
V kat. území jsou pozemky v jedné

A Vlastník, jiný oprávněný_
Vlastnické právo

Mě8tjo Příbram, Týršova 108, Příbram I, 26101 Příbram

Podíl

00243132
ČÁS=ČNÝ VÝPTS

B Nemovitosti
pozemky

Parcela

1504

1505

1599/1

výměra[m2/ Druh pozemku
27454 Iemí pozemek

Způsob ochraný
pozemek určený k
plnění funkmí Ieka

1436 Q8tatn£ ploeha

3441 o8=tní plocha

·9

způsob využití

o8tatní

komunikace
ostatní
komunikace

'131 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitosti v části B - Bez zápiau

-C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části b včetně souvisejících údajů
Tjp vztahu .

o věcné břemeno (podle listiny)
a) zřizovat a provozovat sQu8tavu na Pozemku
b) éřet£nat Pozamek vodíCí a umístbvat v něm vedení
rozsah vy?ezen geometrickým pIánem Č. 4959-261/2011

Oprávněni pro
ČEZ Distribuce, a. 8., Teplická 874/8, DČčín IV-

" Podutok1y, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035
povinnost k

Parcela: 1505, Pareela: 1599/1

Listina Smlouva o uřízení věcného btew'ene - úplatná ze dne 15.01.2013. Právní účinky
vkladu práva ke dni 01.03.2013.

V-968/2013-2ll
pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

) Poz'námky a další obdQbné údaje

Alýp vztahu

o Změna výměr cbnovou operátu
l Povinnost k
j:' Parcela: 1504, Parcela: 1505, Parcela: 1599/1

.7cwiby a upOzorněni - Bez zápiSu

l- —-
Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Istina
!Vzník práva ze zákona zákon č. 172/1991.

POLVZ:431/1991 Z-lOO431/1991-211

Nemovitosti jsou Ír územním obvodu, ve kterém vykonává 3táůí 3právu katabtru nemovitosti ČR
Katmtrální ůZad prÓ středočeský kraj, Katastrální pracoviště PFibram, kód: 211.

strana l

~ . , .
11

k~_



Ĺ
,, ,l

l .l
ľ.'l l'

·'""'"' ,l'

' ·Z
' C' 19«3
) IvCim

.\L
n 194¢

. -.-
~~,

ľ

_" I

l"" " "" :"1__,,"""" " "~,
l '"",

\.
\ '\

í'! Š "" ,'
l 1945 _

,l, "-· '\\.
..

* " " '\, l ľ'r
) ,l " " " "" jVj,

l

l _ _ J ^

l ©7 t//

1510

·Š .É -äAí-ä ä
ll
1511 1&7 -'! - .— )

0
'" " E \

I
'a' ' im

, l"' ,&,

mc

/'s&e- ·· · ?5%ř -
;v· hS57 im

'"
J

;;j 'kí ""
1555

Q
1577 Q.

ism'

'&v' CP

Q.'=
__ _""

b Q.

, 1596
.

! 1:1 000
1~~

"ř—i "·-" 1· — -mj
' Q. Q..O 10 2 40 50 1W7 1~

jý



l

\, '\, ,

'\ ' i'

'\ l

' Í\ l
', l

l '

i

'\ I'
l, t

· t

i
"l i

! i

\ '
l l

"\ \\ ;1'
\\

l xn-m

.. .

l
P

n.
4'504·

:st:-"

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAjŮ KATASTRU NEMOVITOST1
Eŕtcrv .No"y. gtav

. OrmC0M Ypmm {Rklh ä~ l }PU puwMu' Typ mm 'Pomvndnt se stavem evidence..j rdvnfch vztahů .
eemmku ! ž m ~= z pčmnm C'nn YMN i

pam L - '4~ ·N1¥ čWm:-— - - 'ä~ ¶M'¥" 4~ dKu ·
! ho í d' M ! d i " "!N='" : b M l NÍ' l

" ' : r I : e: : . ' ' ' ' t : iP P

e: Ý E ' C , Č C

t5o'¢j 2Ĺ 74j 54' ksdim 15CWf 2j 73f 96f kMpoz : 2 1504, Z.! 73!
7 , . l' 0 q - ? Ĺ ' , 1 l ~.0.

1 ' ' · k : i í '· U S: ' ' · · " · ' '4 q
' " ' ' y S " ·! ! : S :sm ·2_ sal iŔ'ĹF"' i ' 2 15174, moot' l 58j

' : : ' ' " ' " . . 1> ' Š l , . - lCI i : . ; : l y :

?5Q5Ĺ ! '4j !5GVt í ĺ4! 05=m; 2 ¶5LJ5, !®09; l .14! 05
' ' " ' Č ..l D8l~ w rp

i : . : : ' · . Ý ' . 4
! l l '2 ' !50Ĺ j., l 37Ĺ
: : l l . . ~'mrr }

' ° ' l : i ; : e
7599Á i 34j 47 '-±9A. t599j! i j3! 79=hi: . '2" " j ! . ! _ l l L _

. .0 C . .i ,

, , , , ! ? 'W' '·n~?04' " S ' ' ' ' ' ' t ·j C ': ': ié '

l í í ! ?592ľ3í "2 " t59W7! AQDOH l l &2·'
L :" ' " i : ; l .' · l ' í ·'A 23j 3!j i j! 23! l ';' : . I l ! i

P " b S
P

.

'\\
\ %

k
\

\\

\

A

Seznom s¢7Uibdnič (S—ASK)

: " L

do KM

L

Č/sb bodu.- l
2679-76 l
2679-77 i
2628-82 '
2G79-129
2679- m
2679-316
l
2
3
a

Scmřbdnice pro zápis
Y X

777624.ä5 '" "i683396.21
777623.67 168338&59
777631,93 fC83387.45
777631.67 1O833Bä28
77760'9,SJ !G83390.93
777626.48 jo8339a33
777629.82 !083388.5Ĺ'
777623. 75 1083390.88
777609.08 ?083390.87
777608.92 1Qáj38ä33

k6d Kv, i Pczndmko
.. 3 l obmbn/k

3 ! toh budoby
3 ! obrubn/k
3 , znak z plastu
3 ' obrubník
3 . obntbmk
3 : ob'ubn/k
j l obrubník
3 l znak z plastu
3 ! znjk z plastu

;

l GPK S.ĽO ¶ÁmdmiM Epm 0¢KNhW

/\b Hubále 9245

i

"b

kú pro středočeský k'aj
KP Pí'lbram

Ev? SoUkupová
P6p-2374/20zb-211
2018.12.17 D9:43:C) cEr

l
S

L ,l J



Informace o pozemku l Nahlíženi do Katastru nemov|los(|

4ce o pozemku

.ní čIslo:

jec:
Katastrá|ni územj:

ČĹslo LV:
Yýrňěra [m2]:

Typ parcely:

Mapový list:

Určéní výměry:

Druh pozemku:
.- ... . . .

1508H

Příbram 1539911ln

Příbram 1735426|

11806

73

Parcela katastru nemovitosti

DKM

Ze souřadnic v S-JTSK

zastavěná plocha a nádvoří
.

m ' '\i,, 1',\ jl

,""

,

'l
ľ\j ji

Išu' " " " " !3óW? \.

L"': . \ , ", Hu"
L -. l "-.

WJ ,~
\ --

\ . 0

" "

)-.,

/Ľ' ~ " .,

T T " Q IS
" J " " " " " " " ° '

," "'- ' . ""H 'Ť -.' l ) b \ I ,A: , ' 'm-,
součástí je stavba

Budova bez čísla popisného
nebo evidenčního:

.9tavba stojí na pozemku:

jiná stavba

p. č. 1508

· ď

Vlastníci, jiní oprávněni

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány Žádné způsoby ochrany

Seznam BPEJ
Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezení vIastn ického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Oné zápisy
Nejsou evidovány Žádné jiné zápisy.

., ,
Více informací k cenovým údajů nalezenete v k aplikaci.
Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrálni úřad pro Střecjocesk\'{,.kaj Katastrá|r.:
pracoviště PřibramQ

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 08.03.2019 08:00:00.

© 2004 - 2019 český úřad zeměměřiCkó a katastrálniP , Poc', stúhštěm !8L'0/9. K(mi!sv 1Lí21 '" í'ráhj 8P
' Podáni určená katastrálním úřadům a pracovištím zasílejte přímo na iejich e· mail

Verze aplikace: 5.5.5 build O

r .

Mtnm//nahli7enidokn.cLlzk.cz/ZobrazObjekt.aspx?encrypted=TXZXh3t7F,vm7HT9QnNCWfz|-Khs,j6arn222aVK8A2FNfOPcvunr2UK9AYsOfK7E... 1/1



LAJ. CV I C7 vroaej s[aveDnlno pozemku 560 m", Příbram, okres Příbram · Sreality.cz

S,12eauty.=
"" "" ' " " - " . - :.. : ' ' "+ ' O e. sádf' ' '""

·'.Y:e" -. " - ' '. ' .,"":', "" pa\(qš
. ., .,. . , .. . .." : ;.7""· . '" ·,.. , ' ' ,.' . -. . S

kků. tu ·' ' , '.. .. ', , ») '
-!·H ::.*J*'.

' F " S

·";.:,'".Ĺ.':....' . ;' : - -
"t j.;,' ;.j, ·Zam&ék"'
"" "· ·sm :' Ermůňúm- .'Ji " tie ';! .· ."-" Mazycz

'ŠJ, S?znam.cz;

Prodej stavebního pozemku 560 m'
Příbram, okres Příbram
1110 OQO Kč(1 982 Kč za m')
Super příležitost získat stavební pozemek v centru města v perfektní lokalitě. celý objekt s dalšími

parcelami je uzavřen- vstup jen pro rezidenty. Elektřina liž přivedena.
Obecní vodovod A kanalizace přivedeny. .,

Veškerá občanská vybavenost je v těsné blízkosti .
Pozemék není zatížen žádnou právnívadou. Bližší info ráda sdělím osobně. Volejte kdykoliv.

Celková cena:

Cena za m":

Poznámka k ceně:

ID zakázky:

Aktualizace:

1 110 000 Kč za
nemovitost, včetně
provize, včetně právního
servisu

1982 Kč

včetně provize, včetně
právního servisu, cena
bez daně z nabyti

1018BK001

Dnes

Plocha pozemku:

Elektřina:

Doprava:

Komunikace:

560 m'

230V

Vlak, Dálnice, Silnice,
MHD, Autobus

Asfaltová

Stěhujete se? Mrkněte na 10 rad, které vám ušetří starosti, peníze i čas.

Kontaktovat:

4
httPs://www.srea[ity.cz/detaiVprodej/pozemek/byd|eni/pribram--/1981324892#img=0&ful|screen=fa|se 1/7



l

(

l
i
}:!"1'

!:
|1

l'
šiJ:
l

I!
r

'l
"jl

!

23. 1. 2019
Prodej stavebního pozémku 9Š'b"m', ál =žní, Příbram část obce Příbram lV · Sreahty cz

S,reauty.=
:: A l ! Á, .W., '\

"' =' m l V;""" "^J\X
a """ í r ""l ' ' \ 'mur : ' - .... \ í

"

:

'

·: T j '"" '"' '\L 1\ '\

1= :: l i ĺ"":!Ž:,!' "ť" '
l

E> Č , ·m"i Ĺ , ,' i \

,. ": , "" "'°"
.\\ 1\ :j

G Seznam cz a s ,©
1\

Prodej stavebního 'pozémkuŠ99 m"
ulice Nádražni,"Přbrám - část obce Příbram lV
999 000 Kč(1 000 Kč za m")

C

Ke koupi nabízíme pozemek o celkové výniěře 999 m2. který je prolukou v současné zástavbě. je

přilehlý k ulici Nádražní, kde jsou vedeny i sítě, Kolem je smíšená zástavba, domů k bydleníi k

rpodnikání. Vlastní pozemek je v podstatě rovin ný, z části asfaltový, větší část tvoří travní porost. ,,
M imořádná příležltost k výstavbě ve vnitřním městě.

(
Celková cena:

Cena "za m':

ID zakázky:

999 000 Kč za
nemovitostz" k - ' '"

1 000 Kč

740

Aktualizace: 20.12,2018

Plocha pozemku: 999 m2

Stěhujete se? Mrkněte na 10 rad, které vám ušetří starosti, peníze i čas.

. KÔn'taktovat:

ä

https://www.sreality.cz/detail/prode

W ,

b

,

I?
i , Y



l'

Strana 2
3. Podklady pro vypracování znaleckého posudku

informace a údaje sdělené zástupci objednatele
objednávka číslo OBJ 191 12 88 ze dne 4.2. 2019
skutečnosti a výměry zjištěné ria místě samém

4. Proiilídkaa zaměření nemovité věci
Prohlídka části pozemků proběhla tak, jak je uvedeno na krycím listě tohoto znaleckého posudku.

5. PoužrrE předpisy
Zákon číslo 151/1 997 Sb. v platném znění ke dni oceněni
Vyhláška číslo 441/2013 Sb. ve znění
Vyhlášek č. 199/2014 Sb, č. 345/2015 Sb., 53/2016 Sb., č. 443/2016 Sb., č. 457/2017 Sb.

B. Nález
í) Část pozemků p.č. 1504, 1505 a 1599/1 151 m2 - budoucí p.č. 1504/2, 1505/2 a 1599/3 - JFC u budovy na

pozemku p.č. 1508

C. Ocenění - Posudek
Cena pozemku

č9
Analýza trhu s nemovitými věcmi

Cena v místě a čase ocenění obvyklá
Zákon 151/1997 Sb. v platném znění definuje obvyklou cenu takto - § 2 Způsoby oceňování majetku a služeb

Majetek a služba se oceňují obvyklou cenou, pokud tento zákon nestanoví jiný způsob oceňováni. Obvyklou
cenou se pro účely' tohoto zákona rozumí cena, která by b'yla dosažena při prodejích stejného,
popřípadě obdobného majetku nebo při posky'továni stejné nebo obdobné služby v óbvVklém
obchodním styku v tuzemsku ke dni ocenění. Přitom se zvažuji všechny okolnosti, které mají na cenu vliv, avšak do její

' výše se neproMtaji vlivy mimořádných okolnostI trhu, osobních poměrů prodávajÍcÍho nebo kupujiciho ani vliv zvláštní obliby.
Mimořádnými okolnostmi trhu se rozumějí například stav tísně prodávajÍcÍho nebo kupujícího, důsledky přírodních či jiných kalamit.
Osobními poměry se rozumějí zejména vztahy majetkové, rodinné nebo jiné osobní vztahy mezi prodávajÍcÍm a kupujícim. Zvláštní
oblibou se rozumí zvláštni hodnota přikládaná majetku nebo službě vyplývajícI z osobního vztahu k nim.

Obvyklá cena vyjadřuje hodnotu věci a urči se porovnánim.

Přístup na bázi porovnání je založen na tržním principu srovnáni hodnoty oceňované nemovité věci s cenami
obdobných věci, které byly realizovány v nedávné době na trhu. Jeho výsledkem je porovnávací hodnota, rovnající se
ceně podobné nemovité věci dosažené na volném trhu s eventuálním zhodnocením případných odlišnosti a časového
odstupu. jedná se o metodu přístupu, která preferuje při stanoveni tržní hodnoty přímou reflexi trhu a následnou
substituci na základě skutečně obchodovaných případů.

Trh s nemovitými věcmi dané komodity, tedy trh s pozemky, v místě existuje, le relativně dobře čitelný.
Nabídková jednotková cena pozemků se pohybuje v rozmezí od 1 000,- do 2 000,- Kč/m2:

Uvedená tvrzení platí pro ,,standardní" stavební pozemky, které jsou zejména svoji výměrou, tvarem či konkrétni
polohou vhodné pro výstavbu objektů k bydlení eventuálně objektů komerčních. Námi oceňovaná plocha uvedené
aspekty nesplňuje, a sice zejména z těchto důvodů:

- velmi malá plošná výměra, atypický tvar, faktická nemožnost autonomního využití - JFC s budovou na p.č.1508

V našem případě není tedy možné striktně naplnit dikci zákona o oceňování a pro stanovení obvyklé ceny užít
metody porovnáni, neboť jde o plochu atypickou a pro stanovení této jsme nuceni aplikovat platnou prováděcí vyhlášku k
zákonu o oceňování.

Na základě shora uvedeného můžeme tedy závěrem konstatovat, že cenu v místě a čase oceněni obvyklou,
kterou je nutno stanovit na základě porovnání, určit nelze. Pro další výpočet je tedy třeba vycházet z

Ceny zjištěné.

,Ĺ ,,.2'7
b '

J



Strana 3

Oceněni pozemku je tedy niže provedeno podle platné dikce Zákona o oceňováni č. 151/1997 Sb. a jeho
prováděcí Vyhlášky č. 441/2013 Sb. ve znění Vyhlášek č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb., 443/2017 Sb. a
457/2017 Sb., kdy shora uvedené právní předpisy jsou níže pro zjednodušeni uváděny jako Vyhláška a Zákon.

¶Ó

l

l
i

Vyhláška čIsb 441/2013 Sb. ve mění 199/2014 Sb., 345/2015 Sb., 53/2016
Sb., 443/2016 Sb, 457/2017 Sb.

Stavebni poíomek neoconôný v conov6 mapě stavobnkh pozomků
§3

Obec tF¥kMyč 2 Budoucí p.č. 1504/2, 1505/2 a 1599/3

Příbram

§4 Pozemek u nadzemních záchodků
Pozomek v JFC s budovw typu B

T&dkač. 1 pnkny č. 3WNášky Tabdkač. 3Pfikhy č. 3výNáškyIt 0,00 p, Ip 0,65 p,

-0,03 P2 -0,05 P,
0,00 P3 0,05 P3
0,00 P4 0,00 P4

P6* P7 ' Pb * P9* (l ' 0,00 p, 0,970 0,00 p,
(P1+P2+P3+P4+P5)) 1,00 P6 0,10 P,

1,00 P, 0,02 P7
1,00 Pb 0,10 Pb
1,00 P9 Pi*(1+ 0,00 '9 0,696

Tabdka č. 2Pň!ohy č. 3VýN'š'y (P2+P3+P4+P5+P6+P7+P8+P9 + 0,00 P10
P11-jfc maléhoPio+Pn))

Mavh sakdni
kWipNx.

samostamé
nevyuätekiá

pbcha (-0,3) x10 -0,03 Pi -0,15
,,áné, hokě

wštěvwmé
0,960 "'"°"""'NýšéŇ c«vy

bučbvy s JFC,

ĺ pkxhy (+0.15)

-0,01 P2
0,00 P3 "|T'|O*|P

1 ' (P'+P2+P,+P,+P5+P6) 0,00 P4

0o00 '5 0,647650
0,00 P6

l R ZČUze ,,,,X,

koeňáem dc "1056,00kč 0,648 684,29 Kc
Fbzeekp.č. Výměrav jedrdkwácena výsledná 4ištěná cena Podíl Výsledná zjištěná cena

1504/2 58 684,29Kč 39 688,82 Kč 1 l 39 688,82 Kč
1505/2 31 684,29KČ 21 212,99 Kč 1 1 21 212,99 Kč
1599/3 62 684,29Kč 42 425,98 Kč 1 1 42 425,98 Kč

Celkem :: 103 327,79 Kč



I Strana 4

D. Rekapitulace cen nemovitých věcí

Cena nemovitých věcí v místě a čase ocenění obvVklá

Nelze určit

Cena nemovitých věcí zjištěná

zaokruhleno na desetikoruny

Ó
103 330,m,

slovy
jedno-sto-tři-tisÍce-třj-sta-třicet korun českých

E. Seznam příloh znaleckého posudku
I) Fotokopie LV 10001, DETAIL SNÍMKU Z KATASTRÁLNÍ MAPY, GP DEFINUJÍCÍ PŘEDMĚT OCENĚNÍ, INFORMACE Z

KN O PARCELE V JFC, NABÍDKY PRODEJE POZEMKŮ K PREZENTACI TRHU S POZEMKY V MÍSIĚ

?

5 LISTŮ MEZI STRANOU 1a 2 TOHOTO

Voznice 9. března 2019
Posudek obsahuje 10 listů, z toho 1 list titulní, 4 listy znaleckého pos|¢ dek

se předává ve dvou vyhotoveních.
Prohlašuji, že jsem si vědom následků vědomě nejjrav¢iveho žnäíeckéh a č.

99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění.

Zna j,F,cKÁ, doložka
Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím krajského soudu v Praze dne 22.6.2006 pod číslem jednacím Spr

4013/2005 pro základní obor ekonomikal ceny a odhady nemovitosti.
Znalecký posudek je zapsán pod pořadovým číslem 2217/15/2019 v mém z'!?|eckém deníku.
Znalečné a náhradu nákladů účtuji podle připojené likvidace ura::;7

;f

u ,'


